«А.Байт^рсынов атындагы НАО «Костанайский
Крстанай ещ рлк 1- региональный университет

университет!» КЕАК  ̂ имени А.Байтурсынова»

ШЕШ1М1 РЕШЕНИЕ
жешндеп уйлеспру координационного совета п

кецесшщ сапасы качеству
25.03.2022 ж. №1

Крстанай каласы город Костанай

Заслушав и обсудив доклад и.о. начальника УАР Исмаиловой Г.С. «Об
итогах анкетирования оценка студентами учебных дисциплин по итогам
семестра», Координационный совет по качеству

РЕШИЛ:

1. Продолжить проведение анкетирования с последующим
предоставлением итогов анкетирования на Координационном совете по
качеству.

УАР
2 раза в год по итогам
семестра

2. Для более детального анализа рассмотреть итоги анкетирования на
уровне кафедр с последующем обсуждением на заседаниях комиссий по
обеспечению качества институтов

Председатели комиссий по
обеспечению качества,
завкафедрами
до 18.04.2022 г.

3. Провести разъяснительную работу с обучающимися по критериям
анкеты для более объективной оценки.

Директора институтов
до 01.05.2022 г.

Председатель

Секретарь

А.Исмаилов

Ж.Абенова